
Uchwała Nr XXXVII/384/10      
Rady Miejskiej w Trzebnicy 

      

z dnia 14  maja 2010 roku  
 
w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie 
inwestycji pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków w Skarszynie” 
realizowanej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art.89 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia    
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska  w Trzebnicy uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z budżetu państwa, za pośrednictwem Banku Gospodarstwa Krajowego 
Oddział we Wrocławiu, na wyprzedzające  finansowanie inwestycji pn. „Budowa  kanalizacji sanitarnej wraz    
z oczyszczalnią ścieków w Skarszynie” realizowanego w ramach działań Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007 - 2013, Oś 3  ”Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki 
wiejskiej”  w zakresie działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”, w kwocie 
3.392.729,00 zł (słownie: trzy miliony trzysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące siedemset dwadzieścia dziewięć złotych), 
wypłacanej: 

− w 2010 roku do kwoty 1 775 903,00 zł (słownie: Jeden milion siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset 

trzy złote),      

− w 2011 roku do kwoty 1 616 826,00 zł (słownie: Jeden milion sześćset szesnaście tysięcy osiemset  dwadzieścia 

sześć złotych). 

 
§ 2 

 
Pożyczka wymieniona w § 1 będzie  spłacona  z środków uzyskanych z budżetu Unii Europejskiej. 
 

§  3 
 

Upoważnia się Burmistrza Gminy Trzebnica do zawarcia umowy pożyczki, o której mowa  
w § 1, po uzyskaniu opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w trybie art. 91 ust.2 ustawy  z dnia 27.08.2009 r. 
o finansach publicznych. 

 
§ 4 

 
Wyraża się zgodę na wystawienie weksla in blanco, w celu zabezpieczenia wierzytelności Pożyczkodawcy z 
tytułu udzielonej pożyczki, o której mowa w § 1. 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


